



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

Compras Saúde

Nº do Processo: 3519005.434.00003208/2025-19

Interessado: Valmir Marcelo Iglecias, Diretoria De Saúde

Assunto: Requisição 6150/25 - Aquisição de produtos alimentícios para o EVENTO NOVENBRO AZUL - URGENTE

AUTORIZAÇÃO

- Aquisição de URGÊNCIA dos Produtos Alimentícios, se faz necessária, devido ao MÊS NOVENBRO AZUL, nas Unidades do PSF SANTA MARGARIDA e no PSF IMIGRANTES, onde será realizado ultrassonografia e exames laboratoriais. * A estimativa é de 100 homens no total. (50 por PSF).*

Lista dos produtos solicitados:

- BOLO DE ABACAXI
- BOLO FORMIGUEIRO
- BOLO DE CENOURA
- CHOCOLATE WAFER TIPO BIS C/16 UNIDADES
- PÃO DE FORMA, TIPO TRADICIONAL FATIADO
- PRESUNTO COZIDO, FATIADO
- QUEIJO MUÇARELA FATIADO
- SUCO SABOR MORANGO
- SUCO SABOR MAÇÃ
- SUCO SABOR CAJU
- SUCO SABOR LARANJA
- SUCO SABOR MARACUJÁ

- Fundamentada legalmente no Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14133/21.

- E.T.P., Análise de Riscos e Termos de Referência, dispensados nos Termos do Art. 9º, V do Decreto Municipal 1873/2024.

Protocolo do SEI: 3519005.434.00003208/2025-19

Holambra, na data da assinatura digital.



Documento assinado eletronicamente por **Valmir Marcelo Iglecias, Diretor De Saúde**, em 29/10/2025, às 13:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023](#) e [Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0556743** e o código CRC **7095BDC4**.

Referência: Processo nº 3519005.434.00003208/2025-19

SEI nº 0556743



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

Compras Saúde

INFORMAÇÃO

Nº do Processo: 3519005.434.00003208/2025-19

Interessado: Valmir Marcelo Iglecias, Diretoria De Saúde

Assunto: Requisição 6150/25 - Aquisição de produtos alimentícios para o EVENTO NOVENBRO AZUL - URGENTE

DECLARAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Declaro para os devidos fins que o Departamento fez a cotação de preço desta Requisição para a compra de material e/ou prestação de serviços visando a escolha do menor preço que está em prática no mercado. Por ser expressão de verdade, firmo o presente.

Holambra, na data da assinatura digital.



Documento assinado eletronicamente por **Conceição Aparecida da Silva Costa, Chefe De Divisão**, em 29/10/2025, às 10:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



Documento assinado eletronicamente por **Valmir Marcelo Iglecias, Diretor De Saúde**, em 29/10/2025, às 13:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0556861** e o código CRC **68933659**.



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

Compras Saúde

Nº do Processo: 3519005.434.00003208/2025-19

Interessado: Valmir Marcelo Iglecias, Diretoria De Saúde

Assunto: Requisição 6150/25 - Aquisição de produtos alimentícios para o EVENTO NOVENBRO AZUL - URGENTE

DECLARAÇÃO PCA - PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO

Declaro que o solicitado nesta Requisição, tem previsão no PCA - PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO do Exercício de 2025.

Holambra, na data da assinatura digital.



Documento assinado eletronicamente por **Conceição Aparecida da Silva Costa, Chefe De Divisão**, em 29/10/2025, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023](#) e [Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



Documento assinado eletronicamente por **Valmir Marcelo Iglecias, Diretor De Saúde**, em 29/10/2025, às 13:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023](#) e [Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0556879** e o código CRC **67A61EF1**.

Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição	Responsável	Data
06150/25	VALMIR MARCELO IGLECIAS	29/10/2025
Descrição		
Aquisição de produtos alimentícios para o EVENTO NOVEMBRO AZUL - URGENTE		
Poder	EXECUTIVO	
Órgão	DEPARTAMENTO DE SAÚDE	
Setor Solicitante	ALMOXARIFADO DA SAUDE	
Centro de Custo	301 DEPTO DE SAUDE	
Fornecedor	54038	J L DAOLIO E CIA LTDA

Observação

- Aquisição de URGÊNCIA dos Produtos Alimentícios, se faz necessária, devido ao MÊS NOVEMBRO AZUL, nas Unidades do PSF SANTA MARGARIDA e no PSF IMIGRANTES, onde será realizado ultrassonografia e exames laboratoriais. * A estimativa é de 100 homens no total. (50 por PSF).*

Lista dos produtos solicitados:

- BOLO DE ABACAXI
- BOLO FORMIGUEIRO
- BOLO DE CENOURA
- CHOCOLATE WAFFER TIPO BIS C/16 UNIDADES
- PÃO DE FORMA, TIPO TRADICIONAL FATIADO
- PRESUNTO COZIDO, FATIADO
- QUEIJO MUÇARELA FATIADO
- SUCO SABOR MORANGO
- SUCO SABOR MAÇÃ
- SUCO SABOR CAJU
- SUCO SABOR LARANJA
- SUCO SABOR MARACUJÁ

- Fundamentada legalmente no Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14133/21.
- E.T.P., Análise de Riscos e Termos de Referência, dispensados nos Termos do Art. 9º, V do Decreto Municipal 1873/2024.

Protocolo do SEI: 3519005.434.00003208/2025-19

Item	Cód. Produto	Descrição do Produto	Unidade	Qtde	Qtde Rec.	VI. Unit.	VI. Total
Descrição Detalhada do Produto			Observação				
DEPTO DE SAUDE							
1	009.008.281	BOLO	UN	1,8	0	R\$29,90	R\$53,82
DEPTO DE SAUDE							
2	009.008.223	BOLO FORMIGUEIRO	UN	3,13	0	R\$26,90	R\$84,20
DEPTO DE SAUDE							
3	009.008.423	BOLO SABOR CENOURA	KG	2,42	0	R\$25,90	R\$62,68
DEPTO DE SAUDE							
4	009.008.426	CHOCOLATE WAFFER TIPO BIS C/16 UNIDADE	CX	15	0	R\$6,99	R\$104,85
DEPTO DE SAUDE							
5	009.014.010	PAO DE FORMA, TIPO TRADICIONAL, FATIADO	PCT	15	0	R\$5,99	R\$89,85
Pao de Forma; Tipo Tradicional, Peca Fatiada; Composto de Farinha de Trigo Enriquecida C/ferro e Acido Folico, Acucar, Gordura Vegetal, Leite Em Po; Sal, Reforcador, Agua, Fermento Biologico, Conservador; Embalagem Primaria Saco Plastico Atoxico e Lacrado; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Rdc 12/01, Rdc 259/02, Rdc 360/03, Rdc 150/17, Rdc 263/05 e Alteracoes Posteriores; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; Com Validade Minima de 8 Dias Na Data Da Entrega;							
OBS: Textura macia.							
DEPTO DE SAUDE							
6	009.001.032	PRESUNTO COZIDO, MAGRO, FATIADO E RESFRIADO	KG	2	0	R\$32,90	R\$65,80
CÓDIGO BEC: 4671368 GRUPO: 89 CLASSE: 8906 DESCRIÇÃO DO ITEM: Presunto; Sem Capa de Gordura (magro); Cozido, Fatiado e Resfriado, Transportado e Conservado Em Temperatura Inferior a 8°C; Composto de Carne de Pernil Suino, Sal e Outros Ingredientes Permitidos; Com Aspecto,							

Solicitação de Materiais / Serviços

Cor, Sabor e Odor Característicos; Isento de Sujidades e Outros Materiais Estranhos; Embalagem Primária Plástico Transparente, Atóxica; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 20/00, Decreto 12.486/78, In 22/05, Portaria 1004/98, Portaria 368/97; Resolução Rdc 12/01, Rdc 259/02 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Proced. Adm. Determinados Pelo Mapa e Anvisa; Com Validade Mínima de 6 Dias Na Data Da Entrega;

DEPTO DE SAUDE

7	009.008.100	QUEIJO MUÇARELA	KG	2	0	R\$46,90	R\$93,80
DEPTO DE SAUDE							
8	009.008.279	SUCO	UN	8	0	R\$6,89	R\$55,12
SUCO SABRO MORANGO							
DEPTO DE SAUDE							
9	009.008.171	SUCO CONCENTRADO	L	8	0	R\$6,89	R\$55,12
SUCO SABOR MAÇÃ							
DEPTO DE SAUDE							
10	009.002.077	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU	L	8	0	R\$6,89	R\$55,12
"Suco Concentrado; Sabor de Caju; Sem Adição de Açúcar, Podendo Ser Adicionado de Outros Ingredientes Permitidos; Com Mínimo de 10°brix(teor de Sólidos Solúveis); de Cor Branca Ao Amarelado, Sabor Levemente Ácido e Adstringente, Aroma Próprio; Com Validade Mínimo de 10 Meses Na Data Da Entrega; Embalagem Primária Hermeticamente Fechada, Atóxica, Lacrada; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 01/00(mapa),rdc 12/01,rdc 259/02, Rdc 360/03,rdc 05/07 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Proc. Adm. Determinados Pelo Mapa e Anvisa;							
DEPTO DE SAUDE							
11	009.002.078	SUCO CONCENTRADO SABOR LARANJA	UN	8	0	R\$6,89	R\$55,12
"Suco Concentrado; Sabor de Laranja; Sem Adição de Açúcar, Podendo Ser Adicionado de Outros Ingredientes Permitidos; Com Mínimo de 10,5°brix (teor de Sólidos Solúveis); de Cor Amarela, sabor e Aroma Próprios; Com Validade Mínima de 10 Meses Na Data Da Entrega; Embalagem Primária Hermeticamente Fechada, Atóxica, Lacrada; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 01/00(mapa),rdc 12/01,rdc 259/02, Rdc 360/03,rdc 05/07 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Proc. Adm. Determinados Pelo Mapa e Anvisa; OBS: 100% natural e sem nenhum tipo de conservante, corante e açúcar."							
DEPTO DE SAUDE							
12	009.002.083	SUCO CONCENTRADO, SABOR MARACUJA	UN	8	0	R\$6,89	R\$55,12
"Suco Concentrado; Sabor de Maracujá; Sem Adição de Açúcar, Podendo Ser Adicionado de Outros Ingredientes Permitidos; Com No Mínimo 11°brix (teor de Sólidos Solúveis); de Cor Amarela a Alaranjada, sabor Próprio e Ácido, Aroma Próprio; Com Validade Mínima de 07 Meses Na Data Da Entrega; Embalagem Primária Hermeticamente Fechada, Atóxica, Lacrada; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 01/00(mapa),rdc 12/01,rdc 259/02, Rdc 360/03,rdc 05/07 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Proc. Adm. Determinados Pelo Mapa e Anvisa; OBS: 100% natural e sem nenhum tipo de conservante, corante e açúcar."							

Total do Pedido R\$830,60

Recebedor

Almoxarifado

Usuário: CONCEIÇÃO APARECIDA DA SILVA COSTA

5 - HOLAMBRA SUPERMERCADO DAOLIO

RODOVIA SP 107, KM 32 PREFEITO AZIZ LIAM, S/N - CENTRO

HOLAMBRA - CEP 13825001 SP Telefone:

Data/Hora: 17/10/2025 16:32

C.N.P.J.:43.460.336/0009.05 Inscricao Estadual: 747031130112

Pagina:0001

Orçamento núm.101583 Emp.00005 Cadastro 17/10/2025 Entrega

Vendedor 4 - DAOLIO HOLAMBRA

Cliente 31114 - PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE HOLAMBRA

Item	Produto / EAN	Descritivo	Valor	Qtd.	Total
0001	005896-4 / 7896019603430	CHOC BIS C/16 100,8G	6,99	15,00	104,85
0002	001194-5 /	PAD BOLO SABOR ABACAXI KG	29,90	1,80	53,82
0003	001196-3 /	PAD BOLO SABOR CENOURA KG	25,90	2,42	62,68
0004	000859-4 /	PAD BOLO SABOR FORMIGUEIRO KG	26,90	3,13	84,20
0005	052147-5 / 7891962051338	PAO VISCONTI FORMA 400G TRAD	5,99	15,00	89,85
0006	001389-5 /	PRESUNTO COZ SEARA KG	32,90	2,00	65,80
0007	000003-1 /	QJO MUSSARELA GRAN MINAS RAL/FAT KG	46,90	2,00	93,80
0008	056815-9 / 7896000530356	SUCO NECTAR MAGUARY CAJU 1L	6,89	8,00	55,12
0009	056816-6 / 7896005404072	SUCO NECTAR MAGUARY LARANJA 1L	6,89	8,00	55,12
0010	056818-0 / 7896000593702	SUCO NECTAR MAGUARY MAÇA 1L	6,89	8,00	55,12
0011	056823-4 / 7896000530363	SUCO NECTAR MAGUARY MARACUJA 1L	6,89	8,00	55,12
0012	056813-5 / 7896000594198	SUCO NECTAR MAGUARY MORANGO 1L	6,89	8,00	55,12

Valor Frete:0,00

Outras Despesas:0,00

Total Geral:830,60

Observações

43 460 336/0009-05

J. L. DAOLIO & CIA LTDA.

Rod. SP 107, Km 32 - Prefeito Aziz Liam

Centro - CEP 13825-000

HOLAMBRA - SP

fascia Lima

SUPERMERCADO NOVA MAKIM LTDA

RAZÃO SOCIAL: SUPERMERCADO NOVA MAKIM LTDA	LOJA: LOJA 02	
ENDEREÇO: RUA CAMPO DO POUSO, 702	CIDADE: HOLAMBRA	BAIRRO: CENTRO
TELEFONE: (19) 38021882	E-MAIL:	
CLIENTE: 000083 - PREFEITURA MUNIC EST.TURISTICA DE HOLAMB	CONTATO: CONCEICAO	COTAÇÃO: 000661 - COTACAO CONCEICAO
ENDEREÇO: RUA MAURICIO DE NASSAU, 444	CIDADE: HOLAMBRA	BAIRRO: CENTRO
TELEFONE: (19) 38028000	E-MAIL:	

PRODUTO	DESCRIÇÃO	CÓDIGO BARRAS	QTDE.	PREÇO VENDA	TOTAL
053152	BOLO AIPIM CREMOSO KG	0000000053152	3,000	30,00	90,00
077852	BOLO CENOURA CREMOSO MAKIM KG	0000000077852	3,000	30,00	90,00
000425	BOLO DE ABACAXI MAKIM KG	0000000000425	3,000	23,00	69,00
000825	BOLO DE CHOCOLATE MAKIM KG	0000000000825	3,000	30,00	90,00
029384	CHOCOLATE BIS CHOCOLATE 100,8G	7622210575975	15	7,99	119,85
076808	PAO FORMA POCOS DE CALDAS 400G	7896998700250	15	5,99	89,85
000291	PRESUNTO SADIA SEM CAPA KG	0000000000291	4,800	34,99	167,95
000812	QUEIJO MUSSARELA KG	0000000000812	4,800	44,99	215,95
019481	SUCO DEL VALLE MAIS UVA 1L	7898341430098	40	9,99	399,60
TOTAIS					1.332,20

SUPERMERCADO NOVA MAKIM LTDA

SHALON PADARIA INDUSTRIAL LTDA**CNPJ:** 43.599.369/0001-75**I.E.:** 747028609116

Rua: JOSE MARTINS, 171

CEP: 13825-000**Complemento:****Cidade:** Holambra**UF:** SP **Tel:** 3802-4628**FAX:****Email:** comercial2@shalonpanfificadora.com**Data:** 14/10/2025**Página:** 1**Orçamento****Orçamento** 000147 **Data** 14/10/2025 **Dt. Entrega****Vendedor** **Tel. Comercial** **Email****Cliente** 000025 MUNICIPIO DE HOLAMBRA **Fantasia** P M H**Endereço** Alameda: Mauricio De Nassau, 444 **Bairro** Centro **Complemento****Cidade** Holambra **UF** SP **CEP** 13825-000**CNPJ** 67.172.437/0001-83 **IE****Fone** **Fax****Email** compras@holambra.sp.gov.br; compras2@holambra.sp.gov.br; nadirnaott@hotmail.com**Contato** Conceição Aparecida da Silva**Transportadora**

It.	Cod Produto	Descrição	NCM	Qtde.	UN	Valor Unitário	Valor Total	% ICMS	% IPI
1	80445	SUCO DEL VALLE 1 LITRO	22021000	40	UN	R\$ 18,000	R\$ 720,000	0	0
2	106	PAO DE FORMA	19059010	15	UN	R\$ 12,790	R\$ 191,850	0	0
3	202	PRESUNTO	16024900	1,8	KG	R\$ 42,500	R\$ 76,500	0	0
4	201	QUEJO MUSSARELA	04061010	2	KG	R\$ 72,500	R\$ 145,000	0	0
5	81412	BOLO SIMPLES COFFEE COM COBERTURA ARO 23CM X 20CM	19059090	16	UN	R\$ 24,000	R\$ 384,000	0	0
6	1367	Bis Lacta Xtra Cob. Branco 45Gr	19053200	15	UN	R\$ 13,980	R\$ 209,700	0	0

Complementos (Referências): Departamento de Saúde
data do evento 18/10**Endereço Entrega:****Endereço Cobrança:**

Total ICMS	R\$ 0,00	Total Desconto	R\$ 0,00	Total Produto	R\$ 1.727,05
Total IPI	R\$ 0,00			Total Orçto.	R\$ 1.727,05

Cliente_____
Empresa

Data homologação	Orgão comprador	Fornecedor / CNPJ / Contato	Desc. Material / Serviço	Desc detalhada. Material / Serviço	Unidade fornecimento	Quantidade	Quantidade cotação	Valor unitário
20/01/2025	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINOPOLIS	PEREIRA E FRAGA LTDA. ME 04.235.866/0001-32 pereiraeфраga@yahoo.com.br / (31) 3855-4048	BOLO CENOURA C CHOC 70X40X4CM	BOLO CENOURA C CHOC 70X40X4CM	TABULEIRO	4	1	R\$ 98,70
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/16725392000196/2025/3								
20/03/2025	PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS	ENOQUE FRANCA DOS REIS 00978003179 43.522.779/0001-18 enoquesilva743@gmail.com / (63) 9106-9302	BOLO DE CENOURA COM CHOCOLATE	BOLO DE CENOURA COM CHOCOLATE	KG	24	1	R\$ 71,20
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/25064056000130/2025/18								
21/01/2025	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	SUPERMERCADO KI-JÓIA LTDA 18.159.970/0001-08 fiscal.kijoia@yahoo.com.br / (34) 3849-2850	SUCO 1 LITRO	SUCO 1 LITRO	UNIDADE	1	1	R\$ 6,98
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/22604896000150/2025/25								
13/03/2025	DIRETORIA ADMINISTRATIVA	ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 32.576.554/0001-28 dados.contab@gmail.com / (34) 3842-1637	SUCO 1 LITRO	SUCO 1 LITRO	UNIDADE	3	1	R\$ 8,00
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/22604896000150/2025/185								
12/03/2025	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO - RS	COOPERATIVA AGROPECUARIA E LATICINIOS PONTAO LTDA 09.399.257/0001-32 coperlat.pontao@gmail.com / (54) 9905-5361	Suco de maçã: Suco de maçã integral, sem adição de açúcar e conservantes pasteurizados e envasado em 1 litro registro agroindústria	Suco de maçã: Suco de maçã integral, sem adição de açúcar e conservantes pasteurizados e envasado em 1 litro registro agroindústria	litro	1	1	R\$ 11,51
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/92410521000135/2025/40								
07/03/2025	Unidade Única	Supermercados Itamonte 17.036.666/0001-00 cnpj.sl@grupomury.com.br / (35) 3339-2000 / (35) 3332-3482 / (35) 3339-2000	SUCO DE MAÇA 1 LITRO - Produto sem glúten, sem adição de conservantes. contendo polpa e aroma natural da fruta. a entrega deverá ser em embalagem de 1 litro.	SUCO DE MAÇA 1 LITRO - Produto sem glúten, sem adição de conservantes. contendo polpa e aroma natural da fruta. a entrega deverá ser em embalagem de 1 litro.	un	30	1	R\$ 8,80
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/02858064000153/2025/10								
SUICO DE MARACUTIA ADOÇADO -								

07/04/2025	Prefeitura Municipal Pau D`Arco	H G SERVICOS E COMERCIO LTDA 54.645.267/0001-65 hgcomercioeservico@gmail.com / (94) 8451-2185	SUCO DE MARACUJA ADOCADO - CAIXA CARTOLADA C/ 1LITRO - Detalhamento: SUCO DE MARACUJA ADOCADO, SEM GLUTEM, FRASCO COM 1LITRO, EMBALADO EM CAIXA CARTONADA, HERMETICAMENTE FECHADA, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	SUCO DE MARACUJA ADOCADO - CAIXA CARTOLADA C/ 1LITRO - Detalhamento: SUCO DE MARACUJA ADOCADO, SEM GLUTEM, FRASCO COM 1LITRO, EMBALADO EM CAIXA CARTONADA, HERMETICAMENTE FECHADA, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	150	1	R\$ 10,04
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-Pau-DArco-1844/PE-PE002FMS-2025-2025-378976								
07/04/2025	Prefeitura Municipal Pau D`Arco	SSM COMERCIO E SERVICOS LTDA 44.757.606/0001-41 dresousafra21@gmail.com / (94) 8141-1063	SUCO DE MARACUJA ADOCADO - CAIXA CARTOLADA C/ 1LITRO - Detalhamento: SUCO DE MARACUJA ADOCADO, SEM GLUTEM, FRASCO COM 1LITRO, EMBALADO EM CAIXA CARTONADA, HERMETICAMENTE FECHADA, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	SUCO DE MARACUJA ADOCADO - CAIXA CARTOLADA C/ 1LITRO - Detalhamento: SUCO DE MARACUJA ADOCADO, SEM GLUTEM, FRASCO COM 1LITRO, EMBALADO EM CAIXA CARTONADA, HERMETICAMENTE FECHADA, COM VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	150	1	R\$ 11,04
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-Pau-DArco-1844/PE-PE002FMS-2025-2025-378976								
04/02/2025	CISGA - CONS. INTERM. DE DESENV. SUSTENT. DA SERRA GAÚCHA	COOPERATIVA AGRICOLA CAIRU LTDA 90.049.701/0008-84 fiscal@coopcairu.com.br / (54) 3464-2028	Suco de laranja 1l.	Suco de laranja 1l.	litro	14	1	R\$ 10,89
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/14662467000101/2025/3								
20/12/2024	Prefeitura Municipal de Linha Nova	PADARIA GOSTINHO BOM LTDA 05.105.409/0001-96 padariagostinhobom@gmail.com / (51) 9669-7822	SUCO DE LARANJA - Suco de laranja, 100% integral, embalagem contendo 1 litro de suco. Validade mínima de 1 ano. Entregar já refrigerado.	SUCO DE LARANJA - Suco de laranja, 100% integral, embalagem contendo 1 litro de suco. Validade mínima de 1 ano. Entregar já refrigerado.	UN	30	1	R\$ 8,47
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/92123900000144/2024/98								
06/03/2025	CAMARA MUNICIPAL DE JESUPOLIS	SANDRA SAMPAIO DE JESUS 86047280153 18.213.442/0001-81 ***** / *****	SUCO de UVA, CAJU, MARACUJÁ, GOIABA E PÊSSEGO DE 1 LT	SUCO de UVA, CAJU, MARACUJÁ, GOIABA E PÊSSEGO DE 1 LT	UN	200	1	R\$ 10,96
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/04530661000180/2025/16								
27/02/2025	Prefeitura Municipal de Tucumã	MONTES & TOLEDO REPRESENTACOES LTDA 34.656.082/0001-49 rubensalves104@gmail.com / (94) 9251-7121	SUCO DE CAJÚ 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: 100% SUCO EM CAIXA DE 1 LITRO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E COM RÓTULO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES. TIPO DEL VALLE OU SIMILAR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	SUCO DE CAJÚ 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: 100% SUCO EM CAIXA DE 1 LITRO, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM CONSERVANTES, SEM CORANTES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E COM RÓTULO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES. TIPO DEL VALLE OU SIMILAR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	UN	100	1	R\$ 9,34
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Tucuma-2080/PE-9-2025-024FMS-2025-2025-368584								
		HG DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUEIJO MUSSARELA – FATIADO – EMBALADO À VÁCUO – RESFRIADO. PROVENIENTE DE LEITE DE BOVINO,COALHO, SAL, E CONTER ADITIVOS PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE – SEM ADIÇÃO DE GLÚTEN. EM PORÇÃODE 30G APRESENTAR	QUEIJO MUSSARELA – FATIADO – EMBALADO À VÁCUO – RESFRIADO. PROVENIENTE DE LEITE DE BOVINO,COALHO, SAL, E CONTER ADITIVOS PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE – SEM ADIÇÃO DE GLÚTEN. EM PORÇÃODE 30G APRESENTAR QUANTIDADE MÉDIA (DESVIO PADRÃO DE 10%)				

03/06/2025	MUNICIPIO DE BIRIGUI	57.493.580/0001-13 hgalimentos.pedidos@gmail.com / (14) 3879-3420	QUANTIDADE MÉDIA (DESVIO PADRÃO DE 10%) DE: SÓDIO: 146MG; GORDURAS TOTAIS: 7,9G;GORDURAS SATURADAS: 4,6G; CARBOIDRATOS: MÁXIMO DE 0,5G; PROTEÍNAS: 7,4G. EMBALAGEM: DEVERÁ SEREMBALADOS A VÁCUO EM EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EM PACOTES COMPESO DE 500 GRAMAS À 1 KG.	DE: SÓDIO: 146MG; GORDURAS TOTAIS: 7,9G;GORDURAS SATURADAS: 4,6G; CARBOIDRATOS: MÁXIMO DE 0,5G; PROTEÍNAS: 7,4G. EMBALAGEM: DEVERÁ SEREMBALADOS A VÁCUO EM EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, EM PACOTES COMPESO DE 500 GRAMAS À 1 KG.	KG	569	1	R\$ 47,60
------------	----------------------	--	---	---	----	-----	---	-----------

Fonte: https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processreports/AtaAdjudicacao_b9d20250721112727566.pdf

19/11/2024	Prefeitura Municipal de São João Batista	COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS H.F. LTDA 52.297.640/0001-09 atrativaa123@gmail.com / (48) 9621-2115	QUEIJO MUSSARELA / FATIADO, RESFRIADO, SEPARADO INDIVIDUALMENTE POR PLÁSTICOS. PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SÃ E LIMPA, PURO, SEM QUALQUER ADIÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. VALIDADE MÁXIMA: DE 02 (DOIS) MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO QUE NÃO DEVERÁ SER SUPERIOR A 20 (VINTE) DIAS DA DATA DE ENTREGA. EMBALADO EM PACOTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. NO RÓTULO DAS EMBALAGENS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE A CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E Nº DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA Nº 364, DE 04 DE SETEMBRO DE 1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E ROTULADO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº 259, DE 20 DE SETEMBRO DE 2002. EMBALAGEM 400 G. PRO...(Conforme Edital)	QUEIJO MUSSARELA / FATIADO, RESFRIADO, SEPARADO INDIVIDUALMENTE POR PLÁSTICOS. PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SÃ E LIMPA, PURO, SEM QUALQUER ADIÇÃO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. VALIDADE MÁXIMA: DE 02 (DOIS) MESES DA DATA DE FABRICAÇÃO QUE NÃO DEVERÁ SER SUPERIOR A 20 (VINTE) DIAS DA DATA DE ENTREGA. EMBALADO EM PACOTE DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. NO RÓTULO DAS EMBALAGENS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE A CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E Nº DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA Nº 364, DE 04 DE SETEMBRO DE 1997 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO E ROTULADO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC Nº 259, DE 20 DE SETEMBRO DE 2002. EMBALAGEM 400 G. PRO...(Conforme Edital)	KG	300	1	R\$ 47,57
------------	--	--	--	--	----	-----	---	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Sao-Joao-Batista-1268/RPE-020-PMSJB-2024-2024-349882>

08/08/2025	FUNDACAO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA	PABLO SONSINO SILVA 26.157.393/0001-35 pablo.sonsino@hotmail.com / (19) 8168-6612	PRESUNTO FATIADO (KG) - PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE -PRESUNTO FATIADO (KG) - PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE	PRESUNTO FATIADO (KG) - PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE -PRESUNTO FATIADO (KG) - PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE	KILO	619	1	R\$ 37,00
------------	---------------------------------------	---	--	--	------	-----	---	-----------

Fonte: https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processreports/AtaAdjudicacao_5dc20250902111729540.pdf

PRESUNTO FATIADO (KG) -

08/08/2025	MUNICIPIO DE BASTOS	MLPJ COMERCIO ALIMENTICIO LTDA 45.161.109/0001-49 ***** / *****	PRESUNTO FATIADO (KG) - PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE -PRESUNTO FATIADO (KG) - PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE	PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE -PRESUNTO FATIADO (KG) - PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO, DE 1ª QUALIDADE	KILO	619	1	R\$ 36,95
------------	---------------------	---	--	--	------	-----	---	-----------

Fonte: https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processreports/AtaAdjudicacao_5dc20250902111729540.pdf

16/01/2025	Prefeitura Municipal de Paraiso do Tocantins	V M DISTRIBUIDORA LTDA 27.886.905/0001-67 feijaodomomento@outlook.com / (63) 9222-1123 / (63) 9976-9572	Bolo de abacaxi, tipo caseiro: (peso médio unitário 50 gramas). Fabricação diária com produtos de 1ª linha, apresentar textura com aspecto próprio não amanhecido e nem pegajoso, sabor e odor característicos, com ausência de sujidades, e isento de substâncias estranhas ao produto que sejam impróprias para o consumo ou que alterem suas características naturais. Deverá ser acondicionado em tabuleiros com capacidade para 50 pedaços, coberto com plástico filme transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Será rejeitado o bolo queimado ou mal assado, amanhecido, com aspecto “babento” ou cheiro de “azedo”, bem como algum defeito de manuseio ou transporte feito de forma inadequada.	Bolo de abacaxi, tipo caseiro: (peso médio unitário 50 gramas). Fabricação diária com produtos de 1ª linha, apresentar textura com aspecto próprio não amanhecido e nem pegajoso, sabor e odor característicos, com ausência de sujidades, e isento de substâncias estranhas ao produto que sejam impróprias para o consumo ou que alterem suas características naturais. Deverá ser acondicionado em tabuleiros com capacidade para 50 pedaços, coberto com plástico filme transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Será rejeitado o bolo queimado ou mal assado, amanhecido, com aspecto “babento” ou cheiro de “azedo”, bem como algum defeito de manuseio ou transporte feito de forma inadequada.	KG	70	1	R\$ 32,00
------------	--	---	---	---	----	----	---	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/TO/Prefeitura-Municipal-de-Paraiso-do-Tocantins-2465/RPE-24121-2024-2025-358649>

14/11/2024	Prefeitura Municipal de Paragominas	R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP 15.300.567/0001-50 rcvrdeoliveira@yahoo.com.br / (91) 8582-9870 / (91) 3265-5482	BOLO DE LARANJA (60G)	BOLO DE LARANJA (60G) EMBALAGEM DE 350G. PROCEDÊNCIA: NACIONAL. VALIDADE: 20 DIAS.	KG	144	1	R\$ 31,65
------------	-------------------------------------	---	-----------------------	---	----	-----	---	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Paragominas-1131/PE-9-2024-00018-2024-2024-346620>

05/02/2025	EXECUTIVO MUNICIPAL	ORGEL STIGGER 47.225.526/0001-33 ***** / *****	BOLO DE LARANJA	BOLO DE LARANJA	UNIDADE	4	1	R\$ 30,00
------------	---------------------	--	-----------------	-----------------	---------	---	---	-----------

Fonte: <https://pncp.gov.br/app/editais/01613067000164/2025/84>

16/01/2025	Prefeitura Municipal de Paraiso do Tocantins	V M DISTRIBUIDORA LTDA 27.886.905/0001-67 feijaodomomento@outlook.com / (63) 9222-1123 / (63) 9976-9572	Bolo de trigo, tipo caseiro: (peso médio unitário 50 gramas). Fabricação diária com produtos de 1ª linha, apresentar textura com aspecto próprio (não amolecido e nem pegajoso), cor própria (sem manchas esverdeadas ou azuladas), sabor e odor característicos, com ausência de sujidades, e isenta de substâncias estranhas ao produto que sejam impróprias para o consumo ou que alterem suas características naturais. Deverá ser acondicionado em tabuleiros com capacidade para 50 pedaços, coberto com plástico filme transparente,	Bolo de trigo, tipo caseiro: (peso médio unitário 50 gramas). Fabricação diária com produtos de 1ª linha, apresentar textura com aspecto próprio (não amolecido e nem pegajoso), cor própria (sem manchas esverdeadas ou azuladas), sabor e odor característicos, com ausência de sujidades, e isenta de substâncias estranhas ao produto que sejam impróprias para o consumo ou que alterem suas características naturais. Deverá ser acondicionado em tabuleiros com capacidade para 50 pedaços, coberto	KG	40	1	R\$ 41,00
------------	--	---	--	---	----	----	---	-----------

			atóxico, limpo, não violado, resistente e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Será rejeitado o bolo queimado ou mal assado, amanhecido, com aspecto “babento” ou cheiro de “azedo”, bem como algum defeito de manuseio ou transporte feito de forma inadequada.	com plástico filme transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Será rejeitado o bolo queimado ou mal assado, amanhecido, com aspecto “babento” ou cheiro de “azedo”, bem como algum defeito de manuseio ou transporte feito de forma inadequada.
--	--	--	--	---

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/TO/Prefeitura-Municipal-de-Paraiso-do-Tocantins-2465/RPE-24121-2024-2025-358649>

23/01/2025	Prefeitura Municipal de Uruará	CN COMERCIO LTDA 58.301.043/0001-97 c_nltda@hotmail.com / (91) 9260-5379	BOLO DE TRIGO SIMPLES - Sem cobertura, produto obtido da mistura de farinha de trigo, ovos, óleo vegetal, açúcar, leite integral e fermento químico. Peso mínimo da fatia de 50g	BOLO DE TRIGO SIMPLES - Sem cobertura, produto obtido da mistura de farinha de trigo, ovos, óleo vegetal, açúcar, leite integral e fermento químico. Peso mínimo da fatia de 50g Close	KG	4000	1	R\$ 35,00
------------	--------------------------------	--	--	--	----	------	---	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/PA/Prefeitura-Municipal-de-Uruara-1462/RPE-92025-00008-2025-2025-359929>

16/01/2025	Prefeitura Municipal de Paraiso do Tocantins	CM DISTRIBUIDORA LTDA 50.939.843/0001-26 thiagoaugustus@yahoo.com.br / (63) 9136-4040 / (0000) 0000-0000	Bolo de abacaxi, tipo caseiro: (peso médio unitário 50 gramas). Fabricação diária com produtos de 1ª linha, apresentar textura com aspecto próprio não amanhecido e nem pegajoso, sabor e odor característicos, com ausência de sujidades, e isento de substâncias estranhas ao produto que sejam impróprias para o consumo ou que alterem suas características naturais. Deverá ser acondicionado em tabuleiros com capacidade para 50 pedaços, coberto com plástico filme transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Será rejeitado o bolo queimado ou mal assado, amanhecido, com aspecto “babento” ou cheiro de “azedo”, bem como algum defeito de manuseio ou transporte feito de forma inadequada.	Bolo de abacaxi, tipo caseiro: (peso médio unitário 50 gramas). Fabricação diária com produtos de 1ª linha, apresentar textura com aspecto próprio não amanhecido e nem pegajoso, sabor e odor característicos, com ausência de sujidades, e isento de substâncias estranhas ao produto que sejam impróprias para o consumo ou que alterem suas características naturais. Deverá ser acondicionado em tabuleiros com capacidade para 50 pedaços, coberto com plástico filme transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. Será rejeitado o bolo queimado ou mal assado, amanhecido, com aspecto “babento” ou cheiro de “azedo”, bem como algum defeito de manuseio ou transporte feito de forma inadequada.	KG	70	1	R\$ 52,00
------------	--	--	--	--	----	----	---	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/TO/Prefeitura-Municipal-de-Paraiso-do-Tocantins-2465/RPE-24121-2024-2025-358649>

06/02/2025	Prefeitura Municipal de Irani	Assessoria E Consultoria Pública e Privada Eireli - EPP 17.688.208/0001-48 *****/****	BOLO DE MASSA FEITA COM FUBÁ e goiabada em formato preferencialmente retangular ou quadrado fabricação própria, entregar cortado e com fabricação menor do que 24 horas. KG.	BOLO DE MASSA FEITA COM FUBÁ e goiabada em formato preferencialmente retangular ou quadrado fabricação própria, entregar cortado e com fabricação menor do que 24 horas	KG	325	1	R\$ 40,36
------------	-------------------------------	---	--	---	----	-----	---	-----------

Fonte: <https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Irani-1397/RPE-PE09-2025-2025-363379>

				Bolo de fubá - contendo pedaços de goiabada em sua massa e polvilhado com açúcar de confeiteiro. Produzido com matéria prima de primeira
--	--	--	--	--

28/04/2025	Prefeitura Municipal de Catanduvas	ANDERSON CARDOZO DA SILVA PADARIA 22.023.056/0001-02 ***** / *****	Bolo de fubá - contendo pedaços de goiabada em sua massa e polvilhado com açúcar de confeitiro. Produzido com matéria prima de primeira qualidade. Devem estar íntegros (inteiros) cor, aroma e sabor característicos. Livre de sujidade e quaisquer outros materiais não pertencentes ao alimento.	qualidade. Devem estar íntegros (inteiros) cor, aroma e sabor característicos. Livre de sujidade e quaisquer outros materiais não pertencentes ao alimento. - Bolo de fubá contendo pedaços de goiabada em sua massa e polvilhado com açúcar de confeitiro. Produzido com matéria prima de primeira qualidade. Devem estar íntegros (inteiros) cor, aroma e sabor característicos. Livre de sujidade e quaisquer outros materiais não pertencentes ao alimento.	KG	100	1	R\$ 36,90
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/SC/Prefeitura-Municipal-de-Catanduvas-1617/RPE-PE-nO-0005-FMS-2025-2025-384133								
21/01/2025	ITATINGA	ANGELA M. M. DE ALBUQUERQUE ITATINGA-ME 67.745.232/0001-40 ***** / *****	CHOCOLATE BIS AO LEITE CHOCOLATE BIS AO LEITE	CHOCOLATE BIS AO LEITE CHOCOLATE BIS AO LEITE	UNIDADE	20	1	R\$ 6,99
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/46634127000163/2024/3355								
08/04/2025	MUNICIPIO DE BOM JESUS	ERICA CARLA DA SILVA 07760544499 ME 39.904.112/0001-02 ***** / *****	CHOCOLATE BIS 16 UND	CHOCOLATE BIS 16 UND	UNIDADE	70	1	R\$ 9,75
Fonte: https://pncp.gov.br/app/editais/08002404000126/2025/49								
21/07/2025	Prefeitura Municipal de Carnaubais	JE ATACADO LTDA 18.748.767/0001-69 escritorio.magazine@uol.com.br / (84) 9987-9114	PAO DE FORMA INTEGRAL- EMBALAGEM DE 500G INTEGRA LIMPA, RESISTENTE, PLÁSTICA COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAL, VALIDADE, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO COM GRAMATURA DE 25G CADA PÃO	PAO DE FORMA INTEGRAL- EMBALAGEM DE 500G INTEGRA LIMPA, RESISTENTE, PLÁSTICA COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAL, VALIDADE, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO COM GRAMATURA DE 25G CADA PÃO	UN	90	1	R\$ 6,33
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/RN/Prefeitura-Municipal-de-Carnaubais-1631/DE-DISP-012-2025-2025-406920								
21/07/2025	Prefeitura Municipal de Carnaubais	SUPERMERCADO DA LORE LTDA 47.659.049/0001-14 ***** / *****	PAO DE FORMA INTEGRAL- EMBALAGEM DE 500G INTEGRA LIMPA, RESISTENTE, PLÁSTICA COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAL, VALIDADE, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO COM GRAMATURA DE 25G CADA PÃO	PAO DE FORMA INTEGRAL- EMBALAGEM DE 500G INTEGRA LIMPA, RESISTENTE, PLÁSTICA COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAL, VALIDADE, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO COM GRAMATURA DE 25G CADA PÃO	UN	90	1	R\$ 6,40
Fonte: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/RN/Prefeitura-Municipal-de-Carnaubais-1631/DE-DISP-012-2025-2025-406920								
Método Matemático Aplicado: Média: R\$ 27,2654 Mediana: R\$ 20,755 Menor valor: R\$ 6,33 Maior valor: R\$ 98,70 Valor total: R\$ 763,43								
								Média total: R\$ 27,2654 Valor total: R\$ 763,43



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 43.460.336/0009-05 FILIAL	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 19/04/2022
NOME EMPRESARIAL J L DAOLIO E CIA LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****		PORTE DEMAIS
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda 47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues 56.11-2-01 - Restaurantes e similares 56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO ROD SP 107, KM 32 - PREFEITO AZIZ LIAN	NÚMERO S/N	COMPLEMENTO *****
CEP 13.825-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO HOLAMBRA
UF SP		
ENDEREÇO ELETRÔNICO CONTATO@UNIVERSOCONSULT.COM.BR	TELEFONE (19) 3808-8890	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/04/2022	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia **15/07/2025** às **08:52:42** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

FICHA CADASTRAL COMPLETA

OS DADOS DESTA PRIMEIRA PAGINA CONSTANTES DOS QUADROS CAPITAL - ENDEREÇO - OBJETO E TITULAR/SÓCIO/DIRETORIA REFEREM-SE A SITUAÇÃO DA EMPRESA NO MOMENTO DE SUA CONSTITUIÇÃO OU AO SEU PRIMEIRO REGISTRO CADASTRADO.

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS ARQUIVAMENTOS POSTERIORMENTE REALIZADOS, SE HOUVER.

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL COMPLETA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR, MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTES DOCUMENTOS.

PARA EMPRESAS CONSTITUÍDAS ANTES DE 1.992, OS ARQUIVAMENTOS ANTERIORES A ESTA DATA DEVEM SER CONSULTADOS NA FICHA DE BREVE RELATO (FBR).

EM SEGUIDA, SÃO APRESENTADOS TODOS ATOS ARQUIVADOS EM ORDEM CRONOLÓGICA

EMPRESA		
J.L. DAOLIO E CIA. LTDA.		
TIPO: SOCIEDADE LIMITADA		
NIRE MATRIZ	DATA DA CONSTITUIÇÃO	EMIÇÃO
35200917624	09/01/1973	15/10/2025 12:17:58
INÍCIO DE ATIVIDADE	CNPJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL
09/01/1973	43.460.336/0001-40	

CAPITAL
Cr\$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL CRUZEIROS)

ENDEREÇO		
LOGRADOURO: RUA PEIXOTO GOMIDE	NÚMERO: 22	
BAIRRO: CENTRO	COMPLEMENTO:	
MUNICÍPIO: AMPARO	CEP: 13900-210	UF: SP

OBJETO SOCIAL
COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUÇÃO PRÓPRIA COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA
JOSE LUIZ DAOLIO, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 555.347.248-20, RG/RNE: 6194889 - SP, RESIDENTE À RUA CAPITAO ALCEU VIEIRA, 130, AP. 51, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13902-070, OCUPANDO CARGO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 180.000,00
MARIA ISABEL BASSOLI DAOLIO, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., NACIONALIDADE BRASILEIRA, CPF: 004.892.388-58, RG/RNE: 796081 - SP, RESIDENTE À RUA CAPITAO ALCEU VIEIRA, 130, AP. 51, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13902-070, OCUPANDO CARGO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 20.000,00

ARQUIVAMENTOS	
NUM.DOC: 029.369/99-0 SESSÃO: 02/03/1999	
CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA \$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS).	
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE JOSE LUIZ DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 555.347.248-20, RG/RNE: 6194889 - SP, RESIDENTE À RUA CAPITAO ALCEU VIEIRA, 130, AP. 51, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13902-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 180.000,00.	
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE MARIA ISABEL BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 004.892.388-58, RG/RNE: 796081 - SP, RESIDENTE À RUA CAPITAO ALCEU VIEIRA, 130, AP. 51, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13902-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 20.000,00.	
CONSOLIDACAO CONTRATUAL.	
INCLUSÃO DE CNPJ 43.460.336/0001-40	
NUM.DOC: 198.087/99-8 SESSÃO: 09/11/1999	
ABERTURA DE FILIAL NIRE 35902258299, SITUADA À: AV.DR.FRANCISCO PRESTES MAIA, 960, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-200, COM OBJETO DESTACADO DE DEPOSITO FECHADO.. COM INÍCIO DAS ATIVIDADES: 20/10/1999.	
ENDEREÇO DA SEDE ALTERADO PARA RUA PEIXOTO GOMIDE, 22, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-210.	
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.	
NUM.DOC: 193.987/04-1 SESSÃO: 16/04/2004	
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.	
NUM.DOC: 015.123/07-8 SESSÃO: 08/01/2007	
ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 35902258299, SITUADA À AV.DR.FRANCISCO PRESTES MAIA, 960, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-200.	
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.	
NUM.DOC: 183.009/10-1 SESSÃO: 10/06/2010	
CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA \$ 1.000.000,00 (UM MILHÃO DE REAIS).	
ABERTURA DE FILIAL NIRE 35903647388, SITUADA À: AV. PAPA JOAO XXIII, 800, JD. SAO PEDRO, PEDREIRA - SP, CEP 13920-000, COM CAPITAL DESTACADO DE 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS). COM INÍCIO DAS ATIVIDADES: 01/06/2010.	
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE JOSE LUIS DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 555.347.248-20, RG/RNE: 6.194.889 - SP, RESIDENTE À RUA CAPITAO ALCEU VIEIRA, 130, APTO. 51, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13902-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 900.000,00.	
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE MARIA ISABEL BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 004.892.388-58, RG/RNE: 7.960.981 - SP, RESIDENTE À RUA CAPITAO ALCEU VIEIRA, 130, APTO. 51, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13902-070, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 100.000,00.	
ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS, PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUÇÃO PRÓPRIA, COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOGUES, LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES.	
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.	
NUM.DOC: 459.247/12-8 SESSÃO: 21/12/2012	
ABERTURA DE FILIAL NIRE 35904344974, SITUADA À: RUA PEIXOTO GOMIDE, 27, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-210, COM OBJETO DESTACADO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, COM CAPITAL DESTACADO DE 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). COM INÍCIO DAS ATIVIDADES: 15/10/2012.	
ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOGUES, ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES.	
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.	

NUM.DOC: 275.804/17-3 SESSÃO: 26/07/2017
CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA \$ 1.000.000,00 (UM MILHÃO DE REAIS).
ALTERAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DE MARIA ISABEL BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 004.892.388-58, RG/RNE: 7960981-8 - SP, RESIDENTE À RUA SAO BENEDITO, 390, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-250, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 100.000,00.
ADMITIDO LUIS DANIEL BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 216.520.868-89, RG/RNE: 30236646-5 - SP, RESIDENTE À RUA MILAO, 481, JARDIM ITALIA, AMPARO - SP, CEP 13901-070, NA SITUAÇÃO DE DIRETOR COMERCIAL, ADMINISTRADOR E SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 175.000,00.
ADMITIDO LEANDRO JOSE BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 362.260.758-05, RG/RNE: 43706319-7 - SP, RESIDENTE À RUA SAO BENEDITO, 390, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-250, NA SITUAÇÃO DE DIRETOR COMERCIAL, ADMINISTRADOR E SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 175.000,00.
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE JOSE LUIS DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 555.347.248-20, RG/RNE: 6.194.889 - SP, RESIDENTE À RUA SAO BENEDITO, 390, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-250, NA SITUAÇÃO DE DIRETOR FINANCEIRO E SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 550.000,00.
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.
NUM.DOC: 071.006/19-9 SESSÃO: 06/02/2019
INCORPORAÇÃO DE NIRE 35216186152.
ABERTURA DE FILIAL NIRE 35905751875, CNPJ 43.460.336/0008-16, SITUADA À: RUA GALVAO BUENO, 121, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-267, COM OBJETO DESTACADO DE COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES, COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUÇÃO PRÓPRIA, COM CAPITAL DESTACADO DE 450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS). COM INÍCIO DAS ATIVIDADES: 31/12/2018., DATADA DE: 31/12/2018.
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.
NUM.DOC: 175.775/22-9 SESSÃO: 19/04/2022
CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA \$ 3.000.000,00 (TRÊS MILHÕES DE REAIS).
ABERTURA DE FILIAL NIRE 35906337576, CNPJ 43.460.336/0009-05, SITUADA À: RODOVIA SP 107, KM 32 - PREFEITO AZIZ LI, S/N, CENTRO, HOLAMBRA - SP, CEP 13825-000, COM OBJETO DESTACADO DE COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES, RESTAURANTES E SIMILARES, LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES E FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUÇÃO PRÓPRIA, COM CAPITAL DESTACADO DE 2.000.000,00 (DOIS MILHÕES DE REAIS). COM INÍCIO DAS ATIVIDADES: 11/04/2022., DATADA DE: 11/04/2022.
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE MARIA ISABEL BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 004.892.388-58, RG/RNE: 7960981-8 - SP, RESIDENTE À RUA SAO BENEDITO, 390, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-250, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 300.000,00.
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE LUIS DANIEL BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 216.520.868-89, RG/RNE: 30236646-5 - SP, RESIDENTE À RUA ROMEU MEZZACAPA, 310, JARDIM ITALIA, AMPARO - SP, CEP 13901-115, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ADMINISTRADOR E DIRETOR COMERCIAL, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 525.000,00.
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE LEANDRO JOSE BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 362.260.758-05, RG/RNE: 43706319-7 - SP, RESIDENTE À RUA SAO BENEDITO, 390, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-250, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ADMINISTRADOR E DIRETOR COMERCIAL, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 525.000,00.
REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE JOSE LUIS DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 555.347.248-20, RG/RNE: 6.194.889 - SP, RESIDENTE À RUA SAO BENEDITO, 390, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-250, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E DIRETOR FINANCEIRO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1.650.000,00.
CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.
NUM.DOC: 253.252/23-4 SESSÃO: 06/07/2023
OBJETO DA FILIAL: NIRE 35905751875, CNPJ 43.460.336/0008-16, SITUADA À RUA GALVAO BUENO, 121, CENTRO, AMPARO - SP,

CEP 13900-267, ALTERADO PARA: COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES, COMÉRCIO VAREJISTA DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), RESTAURANTES E SIMILARES E LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES., DATADA DE: 21/06/2023.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 1.227.116/24-0 SESSÃO: 02/09/2024

ALTERAÇÃO DE SOCIOS/TITULAR/DIRETORIA:.

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS, PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA, COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES, RESTAURANTES E SIMILARES, LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE MARIA ISABEL BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: BRANCA, CPF: 004.892.388-58, RG/RNE: 7960981-8 - SP, RESIDENTE À RUA SAO BENEDITO, 390, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-250, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1.125.000,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE LUIS DANIEL BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: BRANCA, CPF: 216.520.868-89, RG/RNE: 30236646-5 - SP, RESIDENTE À ALAMEDA PREFEITO WALTER ZELANTE DE GODOY, 492, RESIDENCIAL VILLAGI, AMPARO - SP, CEP 13901-501, NA SITUAÇÃO DE ADMINISTRADOR E SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 937.500,00.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE LEANDRO JOSE BASSOLI DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: BRANCA, CPF: 362.260.758-05, RG/RNE: 43706319-7 - SP, RESIDENTE À RUA NAPOLES, 200, JARDIM ITALIA, AMPARO - SP, CEP 13901-101, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E ADMINISTRADOR, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 937.500,00.

RETIRA-SE DA SOCIEDADE JOSE LUIS DAOLIO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF: 555.347.248-20, RG/RNE: 6.194.889 - SP, RESIDENTE À RUA SAO BENEDITO, 390, CENTRO, AMPARO - SP, CEP 13900-250, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO E DIRETOR FINANCEIRO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE \$ 1.650.000,00.

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS, PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA, COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES - AÇOUGUES, RESTAURANTES E SIMILARES, LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES., DATADA DE: 02/09/2024.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35200917624

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 14/10/2025



Ficha Cadastral Completa. Documento certificado por JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. A Junta Comercial do Estado de São Paulo, garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br sob o número de autenticidade 278401342, quarta-feira, 15 de outubro de 2025 às 12:17:58.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: J L DAOLIO E CIA LTDA
CNPJ: 43.460.336/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 10:10:56 do dia 06/06/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 03/12/2025.

Código de controle da certidão: **A30D.D1C3.6CE7.BB6D**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ: 43.460.336/0009-05

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima identificada, é certificado que **não constam débitos** declarados ou apurados pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima identificado.

Certidão nº 25100671904-90

Data e hora da emissão 15/10/2025 12:23:51

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio www.pfe.fazenda.sp.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: J L DAOLIO E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.460.336/0009-05

Certidão nº: 61831501/2025

Expedição: 15/10/2025, às 12:25:40

Validade: 13/04/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **J L DAOLIO E CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **43.460.336/0009-05**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Capital Nacional das Flores

Alameda Maurício de Nassau, 444 - CENTRO - HOLAMBRA

CNPJ: 67.172.437/0001-83



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Código de Cadastro

000035984

Contribuinte

J L DAOLIO E CIA LTDA

Logradouro

ROD.SP 107 PREF. AZIZ LIAN

Bairro

CENTRO

Cidade

HOLAMBRA

CPF/CNPJ

43.460.336/0009-05

Número

Complemento

KM32

CEP

13825000

UF

SP

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Fazenda Municipal através do Departamento de Receitas Municipais.

Emitida às 14:09:14 do dia 29/10/2025

Válida até 28/11/2025

Código de Controle da Certidão/Número 75392B4982A13E92

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

[Voltar](#)[Imprimir](#)

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 43.460.336/0009-05
Razão Social: JL DAOLIO E CIA LTDA
Endereço: ROD SP 107 KM 32 / CENTRO / HOLAMBRA / SP / 13825-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 21/10/2025 a 19/11/2025

Certificação Número: 2025102105160357933233

Informação obtida em 29/10/2025 10:22:19

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

AUTORIZAÇÃO

Encaminhe-se a solicitação 06150/2025 ao departamento financeiro para verificação de saldo orçamentário e anotação da ficha contábil e havendo dotação suficiente DEFIRO a(s) solicitação(ões).

Holambra, na data da assinatura digital.

FERNANDO HENRIQUE CAPATO
Prefeito Municipal



Documento assinado eletronicamente por **Fernando Henrique Capato, Prefeito**, em 30/10/2025, às 15:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023](#) e [Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0562161** e o código CRC **5B8439E5**.

Referência: Processo nº 3519005.434.00003208/2025-19

SEI nº 0562161



PREFEITURA MUNICIPAL DE HOLAMBRA

ORÇAMENTO

3519005.434.00003189/2025-21	06125/25	199
3519005.434.00003190/2025-55	06124/25	199
3519005.434.00003211/2025-32	05990/25	635
3519005.434.00003178/2025-41	06121/25	660
3519005.434.00003197/2025-77	06136/25	406
3519005.434.00003188/2025-86	06129/25	660
3519005.434.00002317/2025-19	05221/25	397
3519005.434.00003221/2025-78	06158/25	718
3519005.434.00003206/2025-20	06148/25	406
3519005.434.00003214/2025-76	06152/25	718
3519005.434.00003215/2025-11	06154/25	406
3519005.434.00003179/2025-95	06122/25	656
3519005.434.00003208/2025-19	06150/25	393
3519005.434.00003047/2025-63	05953/25	277
3519005.434.00003181/2025-64	06123/25	393
3519005.434.00003174/2025-62	05916/25	397
3519005.434.00003185/2025-42	06126/25	406
3519005.434.00003191/2025-08	06128/25	656
3519005.434.00003032/2025-03	05608/25	761
3519005.434.00003048/2025-16	05941/25	406
3519005.434.00003035/2025-39	05945/25	635

HOLAMBRA, NA DATA DA ASSINATURA DIGITAL.

Vinicius Parros Del' Alamo
Gestor do Planejamento Orçamentário



Documento assinado eletronicamente por **Vinicius Alamo, Gestor De Planejamento Orçamentário**, em 31/10/2025, às 10:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de regulamentação do processo eletrônico](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cidades.sei.sp.gov.br/campinas/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0565370** e o código CRC **32877576**.

Referência: Processo nº 3519005.434.00003208/2025-19

SEI nº 0565370



Pedido de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
04111/25	30/10/2025	06150/25	VALMIR MARCELO IGLECIAS	Adriana dos Santos
Poder	EXECUTIVO			
Órgão	DEPARTAMENTO DE SAÚDE			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO DA SAUDE			
Cond. Pagamento				
Centro de Custo	DEPTO DE SAUDE			

Ficha	393	Valor	830,60
020901		DEPARTAMENTO DE SAÚDE - ATENÇÃO BÁSICA	
3.3.90.30.00		MATERIAL DE CONSUMO	
10.301.0009.2023.0000		MANUTENÇÃO E ATENDIMENTO SAÚDE - SUS	

Observação

Pedido gerado a partir do resultado Solicitação: 06150/25

- Aquisição de URGÊNCIA dos Produtos Alimentícios, se faz necessária, devido ao MÊS NOVEMBRO AZUL, nas Unidades do PSF SA NTA MARGARIDA e no PSF IMIGRANTES, onde será realizado ultrassonografia e exames laboratoriais. * A estimativa é de 100 home ns no total. (50 por PSF).*

Lista dos produtos solicitados:

- BOLO DE ABACAXI
- BOLO FORMIGUEIRO
- BOLO DE CENOURA
- CHOCOLATE WAFER TIPO BIS C/16 UNIDADES
- PÃO DE FORMA, TIPO TRADICIONAL FATIADO
- PRESUNTO COZIDO, FATIADO
- QUEIJO MUÇARELA FATIADO
- SUCO SABOR MORANGO
- SUCO SABOR MAÇÃ
- SUCO SABOR CAJU
- SUCO SABOR LARANJA
- SUCO SABOR MARACUJÁ

- Fundamentada legalmente no Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14133/21.

- E.T.P., Análise de Riscos e Termos de Referência, dispensados nos Termos do Art. 9º, V do Decreto Municipal 1873/2024.

Protocolo do SEI: 3519005.434.00003208/2025-19

Fornecedor	J L DAOLIO E CIA LTDA	COD:	54038
Endereço:	ROD SP 107, KM 32 - PREFEITO AZIZ LIA N°: S/N	CNPJ:	43.460.336/0009-05
	HOLAMBRA		

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
009.008.281	BOLO		UN	1,8	29,90	DEPTO DE SAUDE	53,82
			Obs.:				
009.008.223	BOLO FORMIGUEIRO		UN	3,13	26,90	DEPTO DE SAUDE	84,20
			Obs.:				
009.008.423	BOLO SABOR CENOURA		KG	2,42	25,90	DEPTO DE SAUDE	62,68
			Obs.:				
009.008.426	CHOCOLATE WAFER TIPO BIS C/16 UNID		CX	15	6,99	DEPTO DE SAUDE	104,85
			Obs.:				
009.014.010	PAO DE FORMA, TIPO TRADICIONAL, FATI		PCT	15	5,99	DEPTO DE SAUDE	89,85
			Obs.:				
Pao de Forma; Tipo Tradicional, Peca Fatiada; Composto de Farinha de Tr				Obs.:			
igo Enriquecida C/ferro e Acido Folico, Acucar, Gordura Vegetal, Leite Em							



Po; Sal, Reforcador, Agua, Fermento Biologico, Conservador; Embalagem Primaria Saco Plastico Atoxico e Lacrado; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Rdc 12/01, Rdc 259/02, Rdc 360/03, Rdc 150/17, Rdc 263/05 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; Com Validade de Minima de 8 Dias Na Data Da Entrega;

OBS: Textura macia.

009.001.032 PRESUNTO COZIDO, MAGRO, FATIADO E KG 2 32,90 DEPTO DE SAUDE 65,80

CÓDIGO BEC: 4671368 | GRUPO: 89 | CLASSE: 8906 | DESCRIÇÃO DO ITEM: Presunto; Sem Capa de Gordura (magro); Cozido, Fatiado e Resfriado, Transportado e Conservado Em Temperatura Inferior a 8°C; Composto de Carne de Pernil Suino, Sal e Outros Ingredientes Permitidos; Com Aspecto, Cor, Sabor e Odor Característicos; Isento de Sujidades e Outros Materiais Estranhos; Embalagem Primaria Plastico Transparente, Atoxica; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 20/00, Decreto 12.486/78, In 22/05, Portaria 1004/98, Portaria 368/97; Resolução Rdc 12/01, Rdc 259/02 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Proc. Admin. Determinados Pelo Mapa e Anvisa; Com Validade Minima de 6 Dias Na Data Da Entrega;

009.008.100 QUEIJO MUÇARELA KG 2 46,90 DEPTO DE SAUDE 93,80

Obs.:

009.008.279 SUCO UN 8 6,89 DEPTO DE SAUDE 55,12

Obs.: SUCO SABRO MORANGO

009.008.171 SUCO CONCENTRADO L 8 6,89 DEPTO DE SAUDE 55,12

Obs.: SUCO SABOR MAÇÃ

009.002.077 SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU L 8 6,89 DEPTO DE SAUDE 55,12

"Suco Concentrado; Sabor de Caju; Sem Adição de Açúcar, Podendo Ser Adicionado de Outros Ingredientes Permitidos; Com Mínimo de 10°brix (teor de Sólidos Solúveis); de Cor Branca Ao Amarelado, Sabor Levemente Acido e Adstringente, Aroma Proprio; Com Validade Mínimo de 10 Meses Na Data Da Entrega; Embalagem Primaria Hermeticamente Fechada, Atoxica, Lacrada; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 01/00(mapa), rdc 12/01, rdc 259/02, Rdc 360/03, rdc 05/07 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Proc. Adm. Determinados Pelo Mapa e Anvisa;

009.002.078 SUCO CONCENTRADO SABOR LARANJA UN 8 6,89 DEPTO DE SAUDE 55,12

"Suco Concentrado; Sabor de Laranja; Sem Adição de Açúcar, Podendo Ser Adicionado de Outros Ingredientes Permitidos; Com Mínimo de 10,5°brix (teor de Sólidos Solúveis); de Cor Amarela, sabor e Aroma Proprios; Com Validade Minima de 10 Meses Na Data Da Entrega; Embalagem Primaria Hermeticamente Fechada, Atoxica, Lacrada; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 01/00(mapa), rdc 12/01, rdc 259/02, Rdc 360/03, rdc 05/07 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Proc. Adm. Determinados Pelo Mapa e Anvisa;

OBS: 100% natural e sem nenhum tipo de conservante, corante e açúcar."

009.002.083 SUCO CONCENTRADO, SABOR MARACUJ UN 8 6,89 DEPTO DE SAUDE 55,12

"Suco Concentrado; Sabor de Maracujá; Sem Adição de Açúcar, Podendo Ser Adicionado de Outros Ingredientes Permitidos; Com No Mínimo 11°brix (teor de Sólidos Solúveis); de Cor Amarela a Alaranjada, sabor Proprio e Acido, Aroma Proprio; Com Validade Minima de 07 Meses Na Data Da Entrega; Embalagem Primaria Hermeticamente Fechada, Atoxica, Lacrada; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Instrução Normativa 01/00 (mapa), rdc 12/01, rdc 259/02, Rdc 360/03, rdc 05/07 e Alterações Posteriores; Produto Sujeito a Verificação No Ato Da Entrega Aos Proc. Adm. Determinados Pelo Mapa e Anvisa; OBS: 100% natural e sem nenhum tipo de conservante, corante e açúcar."

"

Total Pedido

830,60



PREFEITO MUNICIPAL

TESOUREIRO